
    
 

Uchwała nr XXXV/347/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 17 czerwca 2009 r. 

 
 
 
w sprawie nawiązania współpracy Gminy Słubice (Rzeczpospolita Polska) z Miastem 

Elektrenai (Litwa). 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się 
co następuje: 
 
 

§ 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na partnerską współpracę 

Gminy Słubice z miastem Elektrenai (Litwa). 

 

§ 2. Warunki współpracy pomiędzy partnerami wymienionymi w § 1 określi 

porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Słubice, reprezentowaną przez Burmistrza 

Słubic,  a Miastem Elekrenai (Litwa), reprezentowanym przez Prezydenta Miasta 

Arvydas Visniauskas.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: dnia 22 maja 2009 r. , Anna Maria Ginter 

 


